[ B B R PR A

e S AR SR B R e 2 - At

iH

——2023 4




o> A R

IR I R TR A IR A R LT 2012 4R, & — K EVE T /N Skt B
58 i PR A SG = S E R AR PE . BRI SS I BAR AL Al

ESL RSP AN AR PN BN N A E DA SN SN R g 8o
Y5 ] AC/DC ARERHLYER ., SE i AC/DC FEHRFEIE . 8 € & DC/DC LR, i A
B[k DC/DC Bk VS5 2 R A= e FTA =Ml B E0 R, BRI

IS, AR DAFLSEIBRRE DRI F @ AT L5, % P SR B s 5= S %
IPIIH &) RGBT BRI ST .

51 e X

+VI B NIER, 1&H T DC/DC A B i
-VI BN, 3E AT DC/DC ALER B i
+Vo G B IR

Vo Tt A

Com B eh > L, & T D IE A7 R0 (R R FL R
Ctrl T/ RMLAE ] 5] B

Trim B 4 FEL R R 5 |

NC ToTIRes I, AREIERAT A H R

No Pin FoRZA EEAELIH, HWE/ENP

L ATPEMAN K e, 1E T AC/DC BEHL L I
N TN FE L, & T AC/DC BLHL LI

I www. gt1—power. com



A BT oo e et e et e et e et et e e et e et e e e et e e s s e s e et et s e e e e e e e e e e e e e s e e e e s e s e eeenaen 2

GH XX TV 2K KX 1ttetiitieteiteeteste et et et e b e ste et e teeseesseesaesseeseesseaseessasseassenseessenseaseessesseessesseessenseessensesseessebeessenseessenseeseensenseensensennes 4
GH RV 2K XL 1ttt ettt ettt et et e et e et e b e e seesb et e e s s esseessesseesees b e se e s b e seess e seessenbe e Rt enbeeReenbebeenseseeneenbenseensenreenee 6
GHEXTVZ2S KX TR 1ottt ettt ettt et et e et e b e et e e st e te e s s e beessesseeseasseseess e seessenseessenseessensaeseessenseessenseensensenssensenseenee 8
GHSXETVZSXETR 1ottt ettt ettt ettt et et e e te e b e e st esb e seess e beesbasbeessenseesees b e seen s e seessenseessenseeseensenseensenseeneenes 9
GHBO=V2SKX (mXXX) ottt ettt ettt ettt ettt ettt e ettt a et s e e et e e et et e s e teteseae s e s et e s e s et e s e s e s et eseses et et eseseseseeeteseseaeseaeaees 10
GHOOTCONUKX 1.vveuvevieeteieeeeeteettetesteestestesstessesteestesteessessesseessesseassasseassessesseensanseessaseessensesseensesseessenseessensasssensesseessensenssensensennns 11
GHOOTCONKXX 1.vteuteveeetesteeeteteeteetesteeetesteestetesteesseeseessasaessessasssensasseessanseessesseessanseaseessenseassanseassensesseessanseassansessaensenseessensenseans 12
GHTB VS KX 1ottt ettt ettt ettt ettt e te et e et e s ess e st esseteete et e ebe b essessessessess et e eseeb e s e s essessessesseseebesbesbessensesseneeseereans 13
GHIZ207VZ2SXX 1ttt ettt ettt ettt ettt eaeeteete et e s e b e st e st essesseseeteesa s et essesseseesseseeseesa s assessessesseseetseseesensessensenseneans 14
GHIDOTCNKX XK 1reuttetteieettete st et et e et e vt ettestesteestesteestesbesseessessaessessaessessesssesseeseessasseessansesseensesseessesseessensenssensesseessesenssansensennsens 15
GHIB0TV3SKEN L.ttt et ettt ettt e teete et e et e s e s e st eseeseeteeseeb e s e s essessesseseeseeseeseesessensessessesseteabeebessensessensesseseans 16
GH2007VZ2SXX 1.vtiitetteteetiete ettt ettt ettt ettt ettt e sttt eseeteeteete s e s assessessesseseebeesa s et essesseseesseseeseebeesessessessesseseeteeressessessensensensans 17
GHEX TV Z2XEX TS ottt ettt ettt ettt e et e bt ett e beete e st e s beesee st e eseessesseesseesaesse s e essesseeseassesseess et e assensesseensesseensenseessensessaensensennnens 18
GHZD V2 KX TS ittt ettt ettt ettt ettt et e b e e bt et e s te e st e et e est e beeseesseebeesb e beessesseeseenseeseesb e beestenseeReenbeeteenteteesaenteeteententeennens 19
GH25 (40) =V2SXXTCD ...ttt a et a e s s s s s e s et e s s e s e s s eseaeseseaesesssesesssssesssessssassessasansssssnesasssssanssananas 20
GH RV 2 KX T ettt ettt ettt ettt et e st e s te e et e st e estesbeeseenbeeseesbe s e eseenteaseesseeseessesseessesseeseenseeeeenbeteesaenseesaensenteennans 21
GHBO VS KX TS ..ottt t ettt e at et eaeete et et e s e s e st eseeseesseteebe s e s s essessessesseseessasesb et essessessesseseabeabessensessensenserens 22
GHIZ207VE2SXXTS oottt ettt ettt ettt et et et e b et ess e st eteeteebe e b essessessesseseetseseesassessessessessessabeebessessensessessereesessesenes 23
GHIB0TVESKETS ettt ettt ettt ettt ettt e te et et e s eas e st eteeteebe e b essessessesseseesseseesessessessessesseseabeebessessensessesseseesessesenes 24
GHIB0TVISKENTS L.ttt ettt ettt ettt et ettt et e et e b ess e st eteeteete e b e e s e s e st essesseseeseesesse b essessessesseseeteasessessensessenseneerenns 25
GH2007V3SXETS .oteeteetieteet ettt ettt ettt ettt e teete e te et e s et eas e st eteeteeaeebessessessessese et s eseesassessessessessetsebeebe b ensenseseeneeseeseetesenes 26
GH2007V3SXEKTS 1.ttt ettt ettt et steteeaeete et e et e s essessesseseeseeseese b e st essesseteeseebesbe b essessesseneereereans 27
GHBO0TV3SKETS ettt ettt ettt ettt et e te et e b et ese e st eteeteebe e b e s s essessessese et s eseesessessessessesseseaseebe s ensenseseessereaseesesenes 28
GHBB0TVASKIUTS L.ttt ettt ettt ettt ettt et ettt e s e st eteeaeete b e e b e s essessesseseeseesesse s essessessetseseebebe b essessessensereereans 29
VABD0 VS XX cuteutietieteett ettt ettt et ettt et e e bt et e be et esbeebe e s b e e s e es b e bt et e et e e Rt e st e st e Rt e seestanbeeRten b et e ensebeestanbeestenseeseenb e seessaseennenses 30
GHRX V2 KX TS TUL 1ttt ettt et ettt et e st e et et e et e esbe et e esb e beessesseessenseeseessasseessenseessenseessensaseessanseessansessnensn 31
GHBO V2SS XX TS UL ottt ettt ettt ettt et et e b et e st eas e st eteete et e s e s essessesseseeseeb e s e s assessesseseeteebessensessensenserens 32
GHBO V2SS KX TCUL ottt ettt ettt ettt ettt et ettt et et e st eas e st eteete et e s e s essessessesseseebe s e s assessesseseeteebessensessensensereans 33
GHOO V2SS XXX UL .ttt ettt ettt ettt ettt e et et e et e b e s beesb e s e essesseeseenseeseessessaessenseeseenseeseessansaessanseessensenssensesseansan 34
GHBO V2SS XX TS UL ottt ettt ettt ettt ettt et et et et e st easeseeteeteese s e s essessesseseeseeba s e s essessesseteetsebessensessessensereans 35
GHOO V2SS XX TETUL .ttt ettt ettt ettt ettt e et e et e b e beesb e seessesseeseenseessessessaessenseessenseeseensenseessanseessensesssensensannsan 36
GH2007V3SKETSTUL ottt ettt ettt ettt et ettt et steaeete et e ete s e s essesseseeseeseebeeb et e st essesseseetsabeebessensensensessereans 37
GSAXXXXKHS (D) =X ottt ettt ettt ettt ettt e st e s s e s et e e e s e e et et e s eseses e s et eseseseseeeseseeeseseaeseseeeseseaesessaesnseaeseananes 38
GHAXXXXXHS (D) mXX 1ttt ettt ettt et ettt a et ettt s e e s e e et e s et et et e s ese s e s et et e s et e s et e s et eseseseses et eseseseseseseseseseanaeas 40
GWAXXXXXHS (D) =4 1.ttt ettt ettt e e et et et et e s e e e s et e s e s e s e s eseaeseseseseseaesesesesessseseseaesesssesessaesnseaesnananes 42
T AR YR 2 B2 T TRT B oo 43
SERN IR E TR BEULEETR (.o 44
BB ZR 7 TR 45
3

www,gtl—pawer.ccm




g BEET

GTL-POWER

‘
— e | X
| 5l
XX XX S v [ o | vae
El ‘ o 1 1 |xo PIN|NO PIN|NO PIN
|
=
8 1 - —
g e A e & |2 |V
2y | 6o J 3| v | | e
‘ 50t 4 |No PIN|No PIN|No PIN
| 4 5 | Vo | Vo | Vol
. ‘
L7 6 [No PIN|NO PIN| Vol
‘ T
7000 <72.00 7 |No pIN| coM [No pIN
8 N0 PIN|NO PIN| Vo2
‘
| 9 | o | o | +vo2
|
AL -
| il mm
| s S A 4010
T f H 3 REREZA: 2050
1.00 =3
J o —18

DC-DC & HR FE YR
ABE BRI, BRESRR R S X

Y -

FE R R
1. 5 R A : 210-1200VDC U NN S AN N Sk
2. malEEME . KFEdar. DMkt 5. 5 H I AR . R

3. A1\ i B 6. 3G T B bl e AR AT Tl AT B 45

wRIR

=

=

KT

CK* 585

ity Dy

AUE LR & LR (Vollo)

SRR
(600VDC)

GHO05-V2S05
GHO05-v2S12
GHO05-V2S15
GHO05-vV2S24
GH10-V2S05
GH10-V2S12
GH10-V2S15
GH10-vV2S24
GH15-V2S05
GH15-V2S812
GH15-V2S815
GH15-vV2524
GH15-V2D05
GH15-V2D12

5W
10w
70.0%48.0*23.5mm
(ZERLS7E)
15W

Vo1/lo1

5V/1000mA
12V/420mA
15V/330mA
24V/[210mA
5V/2000mA
12V/830mA
15V/670mA
24V[420mA
5V/3000mA
12V/1250mA
15V/1000mA
24V[625mA
+5V/1500mA
+12V/625mA

-5V/1500mA
-12V/625mA

Vo2/lo2

70%
74%
75%
77%
72%
77%
78%
80%
73%
80%
81%
82%
72%
78%

WWW. E'E-]._;IO"FFE!I'. Com




='S

TSEFE

GTL-POWER

GH15-V2D15
GH15-vV2D24

GH15-V2E0505
GH15-V2E0512
GH15-V2E0524

GH20-v2S05
GH20-V2S12

GH20-v2515
GH20-V2S24
GH25-vV2S05
GH25-V2S812
GH25-V2515
GH25-V2S24
GH25-V2D05
GH25-V2D12
GH25-V2D15
GH25-v2D24

GH25-V2E0505
GH25-V2E0512
GH25-V2E0524

20w

72.0*50.0*23.5mm
()@ sh7e)

25W

+15V/500mA

+24V/312mA
5V/2000mA
5V/2000mA

5V/2000mA
5V/4000mA
12V/1660mA

15V/1330mA
24V/830mA
5V/5000mA
12V/2080mA
15V/1660mA
24V/1040mA
+5V/2500mA
+12V/1040mA
+15V/830mA
+24V/520mA
5V/3000mA
5V/3000mA
5V/3000mA

-15V/500mA
-24V[312mA
5V/1000mA
12V/420mA
24V/210mA

-5V/2500mA
-12V/1040mA
-15V/830mA
-24V/520mA
5V/2000mA
12V/830mA
24V/420mA

WWW. E'E-]._;IO"FFE!I'. Com

80%
81%
73%
76%
78%
73%
81%
81%
82%
74%
80%
81%
83%
72%
81%
82%
83%
72%
74%
75%




;-.' SEET

GTL-POWER

GHxx-V2Xxx—-L {“ 1 eTeTs
1) I P I O £
\ | I
GiL .. S | ' P e vyen e
GH25-V2524-L | 7 [orn] on [
Y BRI e | e oo e
ﬁ%@ :
I | Lg L
DC-DC HEHR YR -
WEBERA, MERELE/ WM/
FE AR R
1. T8 S . 100-1000VDC 4. SN AR
2. BEATREME . KA dr. TGkt 5T TR . AR (R
3. BN S 6. 3 F T 1 Ll . otk A o2 A Tl A B P 4R
HEIR

o - gy | BB (Vollo) .
;LLA_% N A I R
Vo1/lo1 Vo2/lo2 (500VDC)H

GH05-V2S05-L 5V/1000mA 65%
GHO05-V2S12-L 12V/420mA 67%
GHO05-V2S15-L W 15V/330mA 68%
GH05-V2S24-L 24V/210mA 70%
GH10-V2S05-L 5V/2000mA 69%
GH10-V2S12-L 12V/830mA 72%
GH10-V2S15-L 70.0*48.0*23.5mm 15V/670mA 73%
GH10-V2S24-L (RS 24V/420mA 76%
GH10-V2D05-L +5V/1000mA  -5V/1000mA 69%
GH10-V2D12-L 1w +12V/420mA  -12V/420mA 71%
GH10-V2D15-L +15V/330mA  -15V/330mA 72%
GH10-V2D24-L +24V/210mA  -24V/210mA 75%
GH10-V2E0505-L 5V/1800mA 5V/200mA 70%
GH10-V2E0512-L 5V/1500mA 12V/200mA 71%
6

WWW. ET-]._;IO"FFE!I'. Com




='S

TSEFE

GTL-POWER

GH10-V2E0524-L

GH15-V2S05-L
GH15-V2812-L
GH15-V2S15-L
GH15-V2S24-L
GH20-V2S05-L
GH20-V2S12-L
GH20-V2S15-L
GH20-V2S24-L
GH25-V2S05-L
GH25-V2S12-L
GH25-V2S15-L
GH25-V2S24-L

72.0*50.0*23.5mm

(eJ@oh5e)

5V/1000mA
5V/3000mA
12V/1250mA
15V/1000mA
24V/625mA
5V/4000mA
12V/1660mA
15V/1330mA
24V/830mA
5V/5000mA
12V/2080mA
15V/1660mA
24V/1040mA

24V/200mA

www. gt1-power. com

73%
71%
74%
75%
79%
72%
76%
77%
80%
74%
78%
79%
82%




GHxx-V2Sxx—R

DC-DC 5k FE IR

AR, PR S R

72,

.00
1 23 45678

='S

TSEFE

GTL-POWER

58.70

TBZIins

] L]

AL mm
RIFEZ A% £0.80

Ell 1] 2

]

10‘11

12‘13

14

hEg | NC |-vI

NC

NC +Vo

~Vo

NC

ik s NCASHE 5 SR fo] s AHIE .

/

7= AR

LR EmA: 210-1200VDC; Sz
2. |l EEE . KEar. Tkgisit

3. 4N 4 L

wRIR

=

=

it D

4N RIEGRA S SN B DR
5. it Ry i L DR

6. JEH T B sty JEARAR H A A A T A R 45K

WUE K R & B (Vollo)

Vo1/lo1 Vo2/lo2

SRR
(600VDC)

GHO05-V2S05-R
GHO05-V2S12-R
GHO05-V2S15-R
GHO05-V2S24-R
GH15-V2S05-R
GH15-V2S12-R
GH15-V2S15-R
GH15-V2S24-R
GH25-V2S05-R
GH25-V2S512-R
GH25-V2S515-R
GH25-V2524-R

93.9*72.0*58.7mm

5W

15W

25W

5V/1000mA
12V/420mA
15V/330mA
24V/[210mA
5V/3000mA
12V/1250mA
15V/1000mA
24V[625mA
5V/5000mA
12V/2080mA
15V/1660mA
24V/1040mA

www. gt1-power. com

70%
74%
75%
77%
73%
80%
81%
82%
74%
80%
81%
84%




[ ]
8 SEET
. GTL-POWER

123 4“‘05U 678 ‘ 87
GHSxx-V2Sxx-R ‘ | i ——
( \ 1
|
BgH-—-—- m%@ —————— T O
| j
( \ J
[ | )
@32 1010 9 L L e mm
RERIEZA: 20.80
Bl 1‘2 3‘4‘5‘6 7‘8 9‘10 1| 12| 13| 14
ol VI NC +VT NC VS | COM | +Vo | COM
ATE: NCAAE S AT AR ;i\ R i HAS I 5] A9 VS RICOM.
DC-DC HEH FL IR -
T RN, R I B R /
= R R
1. 98 EHI N : 210-1200VDC; G448 4. HA N BRER B R A D g
2. =l EEME. KA. kgt 5. AN/ BT LR o v/ A DR A
3 BN S R 6. 1& T Halbiziml . AR A A % b Tl AT B FH 4
AR
; AUE R X LR (Vollo) BRI
ﬂ—% IR
£ Vo1/lo1 Vo2/102 (600VDC)
GHS05-V2S05-R 5V/1000mA 69%
GHS05-V2512-R 12V/420mA - 72%
5W
GHS05-V2S15-R 15V/330mA - 74%
GHS05-V2S524-R 24V/210mA - 7%
GHS10-V2S05-R 5V/2000mA - 71%
GHS10-V2S512-R 12V/830mA - 76%
93.9*72.0*58.7mm 10W
GHS10-V2S15-R 15V/670mA - 7%
GHS10-V2S24-R 24V/420mA - 80%
GHS15-V2S05-R 5V/3000mA - 72%
GHS15-V2512-R 12V/1250mA - 79%
15W
GHS15-V2S15-R 15V/1000mA - 80%
GHS15-V2524-R 24V/625mA - 81%

www. gt1-power. com




"a8 sEmr

GTL-POWER

® & —] 1
GH60-V2Sxx (-XXX) : |
: gi:> | =
- —ERE I 44ﬁ#@;7 ffffffffff 528
: i -
8
a1 i
DC-DC ik FL I .
BRI, KB R R A /

7= AR

L EsER A A 100-1000VDC (& 24N EJaED 4. NPT R BRI AR B R R R

2. |l EEE . KFar. Tkgisit 5. & @AM R~ 140%97%40mm (KexBExiE)

3. A1\ i B

wRIR

=

=

GH60-V2S12-L
GH60-V2S15-L
GH60-V2524-L
GH60-V2512
GH60-V2S15
GH60-V2S24
GH60-V2S48
GH60-V2S12-DK
GH60-V2S24-DK
GH50-V2S120-AKR
GH50-V2S220-AKR

6. 3T ICARA L il RE IR0 28 525 b b AT RS A0k

e fan LR & HR (Vollo)

A\ HEL s Y i ThE
Vo1/lo1 Vo2/lo2
12V/5000mA - 78%
100-1000VDC 60W 15V/4000mA - 80%
24V/2500mA - 84%
12V/5000mA - 81%
15V/4000mA - 83%
250-1000VDC 60W
24V/2500mA - 85%
48V/1250mA - 87%
12V/5000mA - 81%
150-700VDC 60W
24V//2500mA - 85%
120V/410mA - 86%
300-1000VDC 50W
220V/230mA - 84%

10

www. gt1-power. com




S BERT

GTL-POWER

158.00
GH60-CNUxx 1
ﬁﬁﬁﬁ%ﬁ&%ﬁﬁﬁ? i £
|| EDGK 5. 08-4P ‘ %é
E*VO -
o ==l |
;;Eg %13 ‘ v, tspes (=
- |
(B o EE
TTTE T T e T T EEE
| BB | x¢ FART: mm
[ B8 |- ! ﬁ%:‘ +0.50. »
o R R e o
| i
|
R5.00 ‘
I
| §
[ip]
|
,,,,,,,,,,,,,, e
DC-DC BB YR .
M EERIN, IR R R /
72 R

LB R 150-700VDC
2. FAEME . KB, 745 CE brifE EN62477-1"

3. A1\ i A B

4. B B OR A
5. it Ry i LB DR
6.3 TflhE. HEnLIhl JG IR B AE K

wRIR

R+t BisE ik R I (Vollo)
T 1 %

JLARIRR

CK* gD (350VDC)
GH60-CNU12 12V/5000mA - 80%
GH60-CNU15 15V/4000mA - 82%
GH60-CNU24 168*110*50mm 60W 24V/2500mA - 85%
GH60-CNU28 28V/2140mA - 86%
GH60-CNU32 32V/1870mA - 86%

FAE M 5 H T IR RE RS 1000V HLUESEG (1 R E% , A IE PT B8 2R HYR A0 iR 32 OB s 5 L UL
AT AR A B IRHOE ] (RO MSEO , L ER.

11

WWW. E'E-]._QOWE!I'. Com




GH60—CNKxx

DC-DC & HR FE YR

"a8 sEmr

-] GTL-POWER

160.00

9800

}
— 6.795
ks N BRAT R T
o ] R I\ 3% 2 i
f\% 1ch500 KF128-5. 08-5P
GND M4z K i Vi [ @
NCH=Z I, AHE ST oMz x| 8 |
PR wi | =
NC [==]
N GND B
EE
Ve ==}
V B
Ve B
+Vo [==]
350 A R ET UL T
LF{W ZRERIS KF128-5. 08-4P
6.75
|
160.00
18’75
D)
1')1\']?‘}'”» 42,00

HEREEERA, PR E R

/ .

7= AR

1B RSN 100-800VDC

2

wRIR

=

=

e A

MR, KA. 74

T
3. A1\ A B

KT

QS =D

CE #5ifE EN62477-1 %11

ity Dy

4. B R R
5. L Ry i L DR
6. &M TflhE. HEnfLIEml. G IRA HAE K

GH60-CNK12
GH60-CNK15
GH60-CNK24
GH60-CNK28
GH60-CNK32
GH60-CNK48

160*98*42mm

60W

AUE LR & LR (Vollo) TR R
e
12V/5000mA - 81%
15V/4000mA - 83%
24V/2500mA ; 85%
28V/2140mA i 85%
32V/1870mA i 86%
48V/1250mA ) 87%
12

WWW. E'E-]._QOWE!I'. Com




8 SEET

GTL-POWER

GH75-V2Sxx i o
| vE e
i it ?% ©
| Ste
= — e ——-—-—-—- —+ 8
$ | o] |
} ok j%
1| @
CINNEP | &
AT ‘ N
_[ {200 ] 127.00 _
4,00 ‘ s
#:: }u— - i } *(11’::1
é § ﬂ”‘m M3%3 | 7.00 %
: o | L1
| I
SPPFIFEATEr] s
DC-DC R FE IR o
BRI, R R /
FE AR R
L. v B RN 400-1300VDC 4B NRIBARS . B N SR
2. |l EEE . KFar. Tkgisit 5. R AR B R OR
R PNESTE e ) 6. & T B S Ehl . et &R H. SVG 240,
piEit e g
AE fay LR S HLR (Vollo) SR 25k
s | At -
GH75-V2S12 12V/6250mA = 77%
GH75-V2S15 15V/5000mA - 78%
160.0*98.0*42.0mm 75W
GH75-V2S24 24V/3100mA - 80%
GH75-V2S32 32V/2340mA - 83%
13

www. gt1-power. com




8 SEET

GTL-POWER

GH120-V2Sxx o @ ]
” g4 |
l sLO \ =
o |
R 9@4 —————————————— jgé?
: j ap
~ |
) |
= D10 |
DC-DC ﬁy% EE% —0
B RN, TSR R R /
PR R
L. v B R 500-1300VDC 4 B NRIBARS . B N SR
2. mAlEENE . KA. Dbghvtit 5. fr i AR YT A RS LR
3. TN St R 6. T H T Bl R R H SRR Tk A R A 4
AUE f LR X LR (Vollo) ST kR
s Cogpenr i 1 D o
GH120-V2S12 12V/10000mA 78%
GH120-V2S15 170*97*40mm 120W 15V/8000mA - 80%
GH120-V2S24 24V/5000mA - 83%

14

www. gt1-power. com




TSEFE

GTL-POWER

200.00

5.00 »rj
GH150_CNKXX 13‘01\, 126.00 y W# i
P e St é
| 1 e
i i A Eﬁ Ea
| v - niell g
} } o [@] |
I I Vo [ @]
| | Wy ]
° I | o [ @]
Tl e .
B i
**uyazﬁ 19.40
5.20 158.75 5.90
A JNAE
] b2 | bol 12
ERER _F s & | oo
gé 3B AL PCB H“H
DC-DC R YR o
BRI, R R /
FE R R
L. 8% B R N 150-1000VDC 4 B NRIBARS . B Nl SR
2. m A EEME . KHGdr. 74 1EC62477-1 ApdEikit 5. R AR B R OR
3. A EEE . KA. N S R 6. IEH THEfRE. Ha. SOAREE S Fh ML AR 4R
piEit e g
. R~f P AUE LR X LR (Vollo) B0 %
jl*% Y- E] I &S
R 387D Vo1/lo1 Vo2/102 (500VDC)
GH150-CNK15 100w 15V/6670mA = 82%
GH150-CNK24 24V/6250mA = 83%
GH150-CNK27 27V/5550mA = 85%
200*110*50mm
GH150-CNK28 150W 28V/5350mA = 85%
GH150-CNK32 32V/4680mA = 86%
GH150-CNK48 48V/3120mA = 88%
15

www. gt1-power. com




;-.' SER T

GTL-POWER

GH150-V3SxxN

145,00

f o
132,00 | ;3
1 f
w !
& ! |
2
2 |
|
| Lo
g BT
=] VI o | = Lfg RY
= | N ! Vol = T
= | NC Vol =
e | i
. VI !
1, JEMAMBER L [ AL, HER MR
A |50 o
2. AT, HUL T EA I M 5mm
1| 30 NCRfg ST AT b i s e i
O A FAFURIEES. oomlEEVIE T | O——
‘ el mm
| REFEAZ: £1.0
|
\
|
‘ILl IX] 8
. IEHLE 2
S ‘
P
; PCB |
Jf_JLL ,,,,,,,,,,,,,,,,,, + ,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1
N
DC-DC AEHR FEYR
L
AETE RS, B S fe R B B HY

7= AR

L v B R 250-1200VDC

2.7
3. BN 5 i H B

wRIR

=

=

TR, KAgar. Tkt

RF

QS A=D

(R PN/NERZSANE IONVIPEEE S 7S A
5. L Ry i L DR
6. 3 F TR L. E B AR 55 25 A T MT R 40K

e far HH R R N B (Vollo) B0 %

GH150-V3S15N
GH150-V3S24N
GH150-V3S27N
GH150-V3S28N
GH150-V3S32N
GH150-V3S48N

145*125*45mm

i I
Vo1/lo1 Vo2/l02 (600VDC)

120w 15V/8000mA
24V[6250mA
27V/5550mA
150W 28V/5350mA
32V/4680mA
48V/3120mA

16

- 82%
- 83%
- 85%
- 85%
- 86%
- 88%

www. gt1-power. com




GH200-V2S5Sxx

47.00

3|

4.00

oo N ®o

\

iy

o=

B
m 20.00

|

|

\

|

|

|

|

|
1]

- N e s

2
%
&

Ao° %
[am] 2 [ o [ s [ oo [ 10| igizgz\f 050
[ w0 | vo | w1 | e | w1 | NG, Ml 3 R4
DC-DC 3R FLIR .
B EERA, R /

7= B A

1. 58 B RN 200-1000VDC
2. |l EEE . KEar. Tbgisit
)

3. FN 5% B

wRIR

ol 2

= =Y

RAf

K5

LFNKIBELRY S F BT R AR
5. it Ry i L DR
6. 3G T B sty SEARA H A A A Tl A B 45K

GH200-vV2S24
GH200-V2S32
GH200-vV2S48

196*122*47mm

AU LT & LR (Vollo) STk R
W ThR
Vo1/lo1 Vo2/102 (600VDC)
24V/8330mA - 80%
200W 32V/6250mA - 82%
48V/4170mA - 83%

17

www,gtl—power,cam




GHxx-V2Xxx—S

DC-DC & HR FE YR

GTL

GH15-V2524-5

T RN, KR R BB/ XU B

—o 3

‘<74ﬂ‘004>‘

‘
o2 - —e

S BERT

GTL-POWER

9 o

ElL:

E X

v2s V2D V2E

8o

NO PIN [NO PIN [NO PIN

Vi VI VI

60

+VI VI +VI

L—za nn—»‘

5 o

NO PIN [NO PIN|NO PIN

-Vo Vo Vol

i

NO PIN|NO PIN| +Vol

NO PIN| COM |NO PIN

NO PIN[NO PIN| -Vo2

olo|N|lola|ls|w|n]|~

+Vo +Vo +Vo2

2350

|
£.00£2,00

Hifi: mm
HTIRAE: $0.10
RIFEZA%: £0.50

/

7= AR

L. v B R N 300-1500VDC
2. |l EEE . KFar. Tkgisit

3. A1\ i B

wRIR

e

RF

K3

it Zh =

U PN/ NER TS AN 1PN EE VS A
5. it Ry i L DR
6. 3G T B bl e AR AT Tl AT B 45

HUE ot PR A B (Vollo)

SRR
(1000VDC)

GH10-V2S05-S
GH10-V2S12-S
GH10-V2S24-S
GH15-V2S05-S
GH15-V2S812-S
GH15-V2S815-S
GH15-V2S24-S
GH15-V2S32-S
GH15-V2D12-S
GH15-V2D15-S
GH15-V2D24-S

GH15-V2E0512-S
GH15-V2E0524-S

10W

70.0%48.0*23.5mm

15W

18

Vo1/lo1 Vo2/lo2

5V/2000mA
12V/830mA
24V/[420mA
5V/3000mA
12V/1250mA
15V/1000mA
24V[625mA
32V/A7T0mA
+12V/625mA
+15V/500mA
+24V/312mA
5V/2000mA
5V/2000mA

-12V/625mA
-15V/500mA
-24V/312mA
12V/420mA
24V[210mA

72%
77%
80%
73%
80%
81%
82%
73%
78%
80%
81%
76%
78%

www,gtl—power.ccm




;-.' SER T

GTL-POWER

GH25-V2Sxx—S

DC-DC HE B E Y5

RSN, FoE R R /

T “ T

:
\
|

5
5
|

|
!
‘HEE“UUH‘

E X

el
E

NO PIN

+VI

46,00
0.00

NO PIN

NO PIN

+Vo

o | a|o|a|s]|w|w]|~

NO PIN

Hfir: mm
S FEARA%E: £0.10

6.00CMINY

FbRiEZ A %E: 050

= R R

1. T8 B RSN . 300-1500VDC

2. FATEENE . KApdr. Tkt
3. BN L5 B 25

wRIR

R

g

LFNKIBELRY S F BT R AR
SIE (TR RPN S ANIE YIRS S
6. 3G T B bl eI AR AT Tl AT B P 45K

K5
GH25-V2§05-S
GH25-V2§09-S
GH25-V2512-S

100*60*25mm
GH25-V2S15-S
GH25-V2S524-S

GH25-V2S32-S

URE i Y FELS e LA BT
it 2 3
20W 5V/4000mA 70%
23W 9V/2550mA 72%
12V/2080mA 74%
15V/1660mA 76%
25W
24V/1040mA 78%
32V/780mA 80%
19

www. gt1-power. com




8 SEm7

GTL-POWER

GH25 (40) -V2Sxx—CD

DC-DC HE B E Y5

RN, R R SR R B

40.00

‘ ‘

FE X

Ju
=

NO PIN

-VI

+VI

NO PIN

NO PIN

+Vo

o |l |o|s]w|w]| —
=
S

NO PIN

Az mm
SR A% £0.10
HRARTEZ A% £0.50

L—ARES‘UU—J
6.00CMINY

/

= R R

1. T8 B RSN . 300-1500VDC
2. EATEENE . KA, DAkt
3. BN L5 B 25

LFNKIBELRY S F BT R AR

5. ¥ it

SRR i A B AR A

6. 3G T B bl eI AR AT Tl AT B P 45K

TREE
(1000VDC)

wRIR

R~} %J UE Han 1 PR IS % LU
g i 1 D
~ =]

Vo/Io

18-24V/1040mA (fE D

GH25-V2S24-CD 80%
24V/850mA (EEREE)
18-26V/970mA (fE ki)

GH25-V2S26-CD 25W 81%
26V/800mA (fE FEAE =)
24-32V/780mA CfEiIER)

GH25-V2S32-CD 82%
32V/670mA (fE FEAE)

100*60*25mm

16-24V/1660mA ClE i)

GH40-V2S24-CD 78%
24V/1200mA (fEERERD
16-28V/1430mA ClE i)

GH40-V2S28-CD 40W 80%
28V/1000mA (fEERER)
16-32V/1250mA ClEFifE )

GH40-V2S32-CD 81%

20

32V/900mA (fE FEAE )

www. gt1-power. com



;0." SEET

GTL-POWER

GHxx-V2Sxx—T === =
[ ; 1
| |
\ ffffff @z@ ffffff I S|
|
{ \ J
h | wJ
) 13;12 110 9 U L igﬁ;';g 00
ElL: 123‘4‘5‘678‘910‘11 12‘13 14
g | Ne | VI NC VI NC +Vo Vo NC
DC-DC AR R FLJR o
RTE RN, BB BRI S B /
72 R R
L TR RSN : 300-1500VDC; 54 4% ANRIELRA S i\ B S R
2. M EEME . KRy, Tolgstit 5. f LR ORI R R
3. N B R 6.3 F T A sl SEORA HAR 25 A Tl MR F 400K
wRIE

AE S R R S LR (Vollo) ST kR

GHO05-V2S05-T 5V/1000mA - 64%
GHO05-V2512-T 12V/420mA - 67%
GHO05-V2S15-T oW 15V/330mA - 68%
GHO05-V2524-T 24V/210mA - 70%
GH15-V2S05-T 5V/3000mA 68%
GH15-V2512-T 93.9*72.0*58.7mm 12V/1250mA - 72%
GH15-V2S15-T oW 15V/1000mA - 73%
GH15-V2524-T 24V/[625mA - 76%
GH25-V2512-T 12V/2080mA - 73%
GH25-V2515-T 25W 15V/1670mA - 75%
GH25-V2S24-T 24V/1040mA - 77%

21

www. gt1-power. com




:5' SEET

GTL-POWER

5 @, - |
GH60—-V2Sxx—S - |
° 94 |
i D \ C—
o | T
SRR A O %a%@u fffffffff
: | 2l
~ !
- |
® B 100 !
ElL:) 1 2 3 4 N
Pl +Vo Vo VI VI ig&gz\% +0.50
DC-DC 5k FE IR o
BRI, R R /
PR R
L. v B R N 300-1500VDC 4 B NRIBARS . B N SR
2. malEEME . Ky, TAbgkit 5. & ARY . B R AR
3. H N S g B 6. 3& F T E bzl . etk A HE % & Ah Tl A R FH Ak
HERIF
R~f R R R R PR AR
2 o figr 1 T 5% : o
GH60-V2S12-S 12V/5000mA 81%
GH60-V2S15-S 15V/4000mA 83%
140*97*40mm 60W
GH60-V2S24-S 24V/2500mA 85%
GH60-V2S48-S 48V/1250mA 87%
22

www. gt1-power. com




GH120-V2Sxx-S I }
“Il l ng &
- —E R E? ——————————————— %sf —————————————— jg%?
: j ap
AN
® B 110 ‘Slm
DC-DC HE R HELE .
SRR, B IR B B /
P SR R
1. HTE R 300-1500VDC 4N RIERS . B R B AR
2. |m R KFar. Tolkgikit 5. fr sk AR RS IR
R PNESE g () 6. IEH T A3kl Jeth Ak i & Fh Tl AT R 4k
Ui
GH120-V2S12-S 12V/10000mA 78%
GH120-v2S15-S 170*97*40mm 120W 15V/8000mA 80%
GH120-V2S24-S 24V/5000mA 83%

23

www,gtl—power,cam




GH150-V3Sxx—S

"a8 sEmr

-] GTL-POWER

6.00 ‘
31 N $388
ngé‘%}ﬁ*%% S

Vo (H 1) g‘é

HVI (4 t)
~VI(SE )
+Vo(Afh)

JU
=
b

E
&
=

=
=

300£20

i I |
|
m‘ﬂ@ 0
| Hf: mm |
ks B K AT Q?;ggi 50
DC-DC ik FE IR o
RN, W R A B /

7= AR

L. v B R N 300-1500VDC
2. |l EEE . K ar. Tbgisit

3. A1\ i A B

wRIR

=

ik

GH150-V3S12-S
GH150-V3S15-S
GH150-V3S24-S
GH150-V3S28-S
GH150-V3S32-S
GH150-V3S48-S

KT

QS =D

168.0*118*42.5mm

(R PN/NERZSANE IONVIPEEE S 7S A
5. it Ry i LB DR
6. 3G T B bl AR AR A Tl AT B 45

g | VEB BRI (Vollo) P
Soovees
12V/10000mA - 80%

1N 15V/8000mA ; 82%
24V/6250mA ; 83%
28V/5350mA ; 85%

oo 32V/4680mA ; 86%
48V/3120mA ; 88%

24

www. gt1-power. com




;-.' SER T

GTL-POWER

GH150-V3SxxN-S

DC-DC & HR FE YR
B ERN, FRERE R

| 139.00 |
Il
OA(.1,99), FIPCBXIA 2 ‘ B(135.9,99) O
I
A/B/C/DHPIAE AL HIN: 14AWGLL L, 1 300 + 50
1. ARERIE AR F 04 fiith: 14AWGET HE4k, I 300 + 50
20 FEALEARS. 6nn, FH T 22M3HR 2 | i LT
3y MBERLSEFESME R, < Smn
4. D E FUR A R R ‘ Hfi: mm
REFEAZ: £15
| S
e — - — - — - —
S
‘ 2
A ! i
g §“J ‘ €(100. 5, 14. 5) f& ;ﬁ]
Bl | o " 2:
* T D(45.5,3.0) T T
O
0(0,0) ‘
Il
|
E‘J‘ >
M g
Ip]
oo
S
[Yhnl |
¢ PCB |
* e + ,,,,,,,,,,,,,,,,, ]

7= AR

L. v B R N 300-1500VDC
AlEEME. KAy, kgt

2.7
3. BN 5 i H B

AR
g

GH150-V3S12N-S
GH150-V3S15N-S
GH150-V3S24N-S
GH150-V3S28N-S
GH150-V3S32N-S
GH150-V3S48N-S

(R PN/NERZSANE IONVIPEEE S 7S A
5. it Ry i L DR
6. 3G T B bl e AR A Tl AT B 45K

R W R R I (Vollo)

QS A=D)

PRIPTE:

ity D

Vo1/lo1 Vo2/lo2 (1000VDC)

12V/10000mA - 80%
120W

15V/8000mA - 82%

24V/6250mA - 83%

139*102*53mm

28V/5350mA - 85%
150W

32V/4680mA - 86%

48V/3120mA - 88%

25

www. gt1-power. com




GH200-V3Sxx—S

DC-DC bk E Y&
A EERN, FEER R

4,00

o N o
20.00

I
|
|
|
|
T
\
Ll
0.00
122,00

Hfir: mm
REMEZ A £0.50
NCy 7, ANl S5 FEAT b s Pl e 3

/

FEREE A
L. 8w B R N 300-1500VDC

2. AT REE . KAFar . Tkt
3. BN 5 R

T

*@* n:n
]

(R PN/NERZSANE ONVIPEEE S 7S
5. it Ry i L DR
6. JEH T B stz JEARR H A A A T A B 45K

A0 S R R LR %

/\:I:

(1000VDC)

i H D
(Vollo)

GH200-V3S24-S 24V/8330mA 80%

GH200-V3S32-S 196*122*47mm 200w 32V/6250mA 82%

GH200-V3S48-S 48V/4170mA 83%
26

www,gtl—power,cam




“a® 5En7

-] GTL-POWER

200.00

‘ 61,00 |
GH200-V3SxxK-S o=
) 126.00 @7 3
5 N s and LN
&P - — — — — @ 10 [@=
M3HLfH L4 T&}‘ 9 [ @
8 | (=
| \ Y=
| | s
5 [T=
b \
1) R o
S ‘ L] I
[ee]
| \ 1 [0
3 [@=
| | o |2 (@
| | R
a
g} \DW:%E\/* ************ T}“*g
ST S
o
2 19,40
% 158.75 : S0
51 T
g! G ki Rl
= - oD |9ls
a 2 S 2
7? E| & v? 2
& 3‘50 At ®,
) &% PCB
< ‘
i [
L mm
am 1 [2]s]a]s]e]7]8]o]w0 I $0.50

+
=
3
L
=
S

hiie VI NC -V

ks NCAZ, AR SR

DC-DC e L Y .
HERERN, VR SR 0 /

7= R
1.5 RN : 300-1500VDC 4. BN RIERY SN B ER
2. A EEE . KA. Dbt 5. fr i AR YT A RS LR
3. T N St R 6. & H T B3l R A o A5 25 R b A R A 4
L
. e far HH R R N B (Vollo) i TR A R

L @e};&—) it 2 e
GH200-V3S24K-S 24V/8330mA - 80%
GH200-V3S32K-S 32V/6250mA - 82%
GH200-V3S48K-S 200*110*50mm 200W 48V/4170mA - 83%
GH200-V3S55K-S 55V/3630mA - 84%
GH200-V3S60K-S 60V/3330mA - 85%

27

www. gt1-power. com




:5' BEHT

GTL-POWER

GH300-V3Sxx-S

DC-DC HEER FE R

4.00
2
U
f

Fam
sz
18
c|e

|

‘

|

‘

|
-
%

‘

|

|

\

|

\

|
L]s
® T
e
1l
00,00
24.00

300+20 ‘

g
25
50.00

M 350

*
Hifi: mm ?

i AN 2R T ) SRGERGTAZE: £1.00
ARUFEZ A% £0.50

W AR, IR B / ’

7= AR

L. v B R N 300-1500VDC
2. |l EEE . KEar. Thgigit

3. A1\ i B

WA

=

=

RF

K960

IR PN/NERZSANE IONVIPEEE S 7S A
5. it Ry i L DR
6. 3G T B bl AR AR A Tl A B 45

GH300-V3S24-S
GH300-V3S28-S
GH300-V3S32-S
GH300-V3S48-S

215%*124*50.0mm

AE fay LR S HLR (Vollo) ST kR
ity Dy :
Vo1/lo1 Vo2/l02 (1000vVDC)
24V/12500mA = 85%
28V/10710mA = 85%
300W
32V/9380mA = 86%
48V/6250mA = 88%
28

www,gtl—power,cam




[ ]
8 SEET
. GTL-POWER

GH350-V4SxxU-S

UM, k8PS i

‘ HiIN: 14AWGLL L, /¥ 250 + 50
| ffith: 12AWGIT %4k, KIE 250 + 50
‘ s GACATER]
[

V(L)
-VI () m)\

il mm
SRR A% £2.00

\
,,,,,,,,,,,,,,,,,, e

DC-DC BEHR YR o
MR, FRRS IR B B /
7= e
1. B9 B RSN . 300-1500VDC 4N KIERY . B R3O A

2. | EEM. KA. Tkt 5. % H I LIRS B R R

3 H N H R S 6. & H T A3 dEhl . Jeth A A S Fh Tl AT R Aiiek

R~ 0 > 0058 B L R A HLE (Vollo) PR ES
(KB Al (1000VDC)
GH350-V4524U-S 24V/14580mA ; 85%
GH350-V4528U-S 28V/12500mA . 85%
GH350-V4S32U-S  215*120*50.0mm  350W  32V/10930mA ; 86%
GH350-V4548U-S 48V/7290mA . 88%
GH350-V4S110U-S 110V/3180mA ; 88%
29

www. gt1-power. com




VA350-V6Sxx

UALHY, k8PS

S ) =
i i To(E) =
‘ i
¥ B 1
‘

Lk, @) %)\

A B, K
NnE, T N 14AWGLLIELE, K 250 + 50

! ith: 12AWGFBL, K 250 £ 50
‘ ik LA E R
I

il mm
SFERFAZE: £2.00

|
,,,,,,,,,,,,,,,,,, b
AC-DC R FE IR o
FERAERN, BT E BT /
PR R
1. A HFHEEH A : 600-1000VAC/840-1400VDC 4. B NR AR
2. B EEME. K. Db gkit 5. f AL AR B R R
3. BN 5 i H B 6. 3G T H bl etk Ak B SE &Fh Tl A RS FH 45k
piEit e g
R~F AE fay LR S HLR (Vollo) ST kR

I o g1 i) Th % o
VA350-V6S24 24V/14580mA - 83%
VA350-V6S28 28V/12500mA - 83%

215*120*50.0mm 350W
VA350-V6S32 32V/10930mA - 85%
VA350-V6S48 48V/7290mA - 86%
30

www,gtl—power,cam




GHxx-V2Sxx—S—-UL

5 N2532-5 0

NDC
P00
PNDCIA
SRR
"k conves
Bieeriva o

40.00

=
Pl
o
S

S BERT

GTL-POWER

6.00CMIND

—

FbrikZ A% £0.50

| . B | X
3 ! 1 NO PIN
‘ 7o T 2 | v
I
. &b
A — e 533 |
R
[ J 1 | No PIN
! 5 5 Vo
! ‘ 6 | N PIN
4
I
i 7 o
i T 8 | NoPIN
I
TN &
i m S
: f lgl o Hfir: mm
‘ \ T IR A%: 4010
‘ 1

DC-DC HE B FE YR

HEREEERA, PR E R

/

7= AR

L. v B R N 300-1500VDC

2. WA EENE . KAFAr . RFEE bR HE BT

3. A1\ i A B

wRIR
RF

e

QS =D

GH10-V2S12-S-UL
GH10-V2S15-S-UL
GH10-V2S24-S-UL
GH10-V2S32-S-UL
GH15-V2S12-S-UL
GH15-V2S15-S-UL
GH15-V2S24-S-UL
GH15-V2S32-S-UL
GH25-V2S12-S-UL
GH25-V2S15-S-UL
GH25-V2S24-S-UL
GH25-V2S32-S-UL

100*60*25mm

ity Dy

10W

15W

25W

31

IR PN/NERZSANE ONVIPEEE S 7S
5. it Ry i LB DR
6. 3G T B bl AR AR A Tl A B 45

0058 R % FLTR
Vo/lo

12V/830mA
15V/660mA
24V/416mA
32V/312mA
12V/1250mA
15V/1000mA
24V/630mA
32V/470mA
12V/2080mA
15V/1660mA
24V/1040mA
32V/780mA

JLARIRR

(1000VDC)

70%
71%
72%
73%
71%
72%
73%
75%
72%
73%
74%
75%

www. gt1-power. com




TSEFE

GTL-POWER

3 : -
GH50-V2Sxx—S-UL | |
e g
Sff | i
n ¥ !
1 = =
114“00
i%i%o ;g&;’;& -0/+20
_ i E _ REREZ A% $1.00
‘ 1954 HAEHE | i
i - BN E e ko
‘ = 13 | 22086mm | e | e
’_4 i ) L4 150£5mm st | Mo
DC-DC B EB YR o
TR RGN, (SRR R /
PR R
1% AR A 300-1500VDC 4 B NRIEARD . S N7 S A4
2. mEEME . K. a2 bniE it 5. KU AR YT L B R AR
3. BN S5 R 6. & F T H stk i . e tR A HE A % Ah Tl A S P Ak
priit g
R~ AR i R R R 1700 2
"5 o fith 3% e
GH50-V2S12-S-UL 12V/4170mA 80%
GH50-V2S15-S-UL 15V/3330mA 81%
GH50-V2S24-S-UL 134*66*40mm 50W 24V/2080mA 81%
GH50-V2S28-S-UL 28V/1780mA 82%
GH50-V2S32-S-UL 32V/1560mA 82%
32

www. gt1-power. com




:5' SEET

GTL-POWER

GH50-V2Sxx—C-UL ) | "
N ¢ ey
) ; !
ik . : B m Zii?i ig
» | o | Dol
DC-DC R IR o
BEEERAN, BEEEERLEaE
o L A
1. HTE R 300-1500VDC 4N RIERS . B R EARY
2. m AR KR RO LR IE R T 5. far ISR H A B R
3. BN L B 6. 3&HH T H 3l etk A B S5 R Tl Al R FH 453k
UILE

. R~ AIUE i R R K LA B R
Gthe) S B hR -

13-24V/2080mA (fE i)
GH50-V2S24-C-UL 80%
24V/1800mA (fE )

13-28.5V/1700mA CfEFiREI)
GH50-V2S28.5-C-UL 134*66*40mm 50W 81%

28.5V/1400mA (fE E A
18-32V/1560mA (fE it =)

GH50-V2S32-C-UL 82%
32V/1300mA (fE FEAE)

33

www,gtl—power,cam




-.' SEFET

GTL-POWER

GH50-V2Sxx—Cx—UL S i
— \ — \
i — S R — T |
| e (15
I f | |
300%20 ) |
! } Efii@ﬁ}]ﬁ }
! | PRI T |
‘ L |
iR ‘.
‘ o RN B2 A RE AT sE ]
i § %gﬁrr;‘\ﬁ +0.10
DC-DC A%k B JF
HERERA, BEEEERERGRE
7 L
LB % R 300-1500VDC 4. N RIEGRY . T Nl I 3 R4
0. BETTHEE. KA. o bR 5. AL . R
3. I S G 6. 3 T 1 ED ALl . iR o 55 46 o T P 0k
Y UE

RAF

)

it Zh =

it

GH50-V2S24-CW-UL

134*37*66mm
GH50-V2S28.5-CW-UL , 50W
CHar it 75 30 220

GH50-V2S32-CW-UL

GH50-V2S24-CT-UL

134*37*66mm
GH50-Vv2S28.5-CT-UL . " 50W
iy 77 s 3 )

GH50-V2S32-CT-UL

34

A i H FLS % FRLR
Vol/lo

18-24V/2080mA CIEFIE )
24V/1870mA (lEERL)
18-28.5V/1600mA (fE i)
28.5V/1400mA (fE JEAE )
24-32V/1560mA ClE )
32V/1400mA ClEEAERD
18-24V/2080mA (fEIE)
24V/1870mA (fEJERE)
18-28.5V/1600mA (fE itz
28.5V/1400mA (fE EAE )
24-32V/1560mA CIEJiHER)
32V/1400mA ClE ERE )

www. gt1-power. com

SR HCE
(1000VDC

80%

81%

82%

80%

81%

82%

)




TSEFE

GTL-POWER

GH60-V2Sxx—S—-UL

=% GHE0-V2524-S-
on

L
INPUT:300-1500VDC  iow
QUTPUT; 24VDC/2500mA
RoMS 1A

ONVERTER

WS
U ELEC. TECH. COLTD

DC-DC & HR FE YR

R EERA, PR E R

16.00
12,00
—
S

1.00

6.00(MIN>

- 20
i .
! ElL: '
G — - ————-1 g
5 ‘ 5 Y12 | No Py
e | 1 e ‘ 15 | v
13 5|
Sol || o2 | 12 01 S
=1 ‘ 5% 9-10 | VI
| 2] 12-13 | Vo
! 1415 | +Vo
Il
| 16-20 | No PIN
|
5 3
i 4L 3
|

Hfz: mm
B FEARA%: $0.10
RIREZA%: £0.50

/

7= AR

L. v B R N 300-1500VDC
2. FAEME . KEA . FFEwMbrE Rt

3. A1\ i B
wRIR

Gthe)

RF

QS =D

(R PN/NERZSANE IONVIPEEE S 7S A
5. it Ry i L DR

6. 3G T B bl e AR AT Tl AT B 45

U iy ) R K LR

JLARIRR

(1000vVDC)

GH60-V2S12-S-UL
GH60-V2S15-S-UL
GH60-V2S24-S-UL
GH60-V2S32-S-UL

110*62*38mm

i ThE
Vo/lo
12V/5000mA
15V/4000mA
60W
24V/2500mA
32V/1870mA
35

80%
81%
82%
83%

www. gt1-power. com




;0." SEET

GTL-POWER

114, r————- 1
GH60-V2Sxx—-Tx—-UL 1 i
_ ! +Vo (41 4) = 83 ‘ ‘
) — | E— e ——— e (5 | i
| | =19 |1 LS
g | | |
| o
i Lo 1
A 2
i D ik WA EACREAT
| Sl e pe
| 4] EEer
DC-DC &R B JF .
AR N, B R B A /
FEREE A
1. T8 B RN 300-1500VDC 4. N RIEGRY . T Nl I 3 R4
2. EATEEME . KAGdr. fFo e iibndEisit 5. 5 RS . fa HE R AR
3. BN 5 H B 6. 3G H T A stk dal . a0k A H S S Fh Tl AT B F 4ridek
prirgit b
R~f HIURE it PR B HLR PR A%
= P YRS :
€S =) Vollo (1000VDC)
GH60-V2S15-TW-UL 15V/4000mA 81%
GHE0-V2S24-TW.UL o4 37°66mm BOW 24V/2500mA 82%
G = 540
GH60-V2S32-TW-UL 32V/1870mA 82%
GH60-V2S15-TT-UL 15V/4000mA 81%
134*37*66mm
GH60-V2S24-TT-UL X » 60W 24V/2500mA 82%
G R 51
GH60-V2S32-TT-UL 32V/1870mA 82%
36

www. gt1-power. com




l." TEET

GTL-POWER

GH200-V3Sxx—S-UL et

00.00
124.00

N
= ‘5
5 &
@‘@

|

|

|

|

|

|
=
%

|

|

|

|

|

|

|

|

<<<i<<<

|
R
i g
‘ Hfii: mm *
DC-DC IR YR o
RN, ISR B /
= R
L EBsE R R A : 300-1500VDC 4B NRIBARS . B N SR
2. @ EEME. KB e ZMbsER T 5. % R ARYT . B A R AR
3. BN 55 % H bR 6. 3EH T Habishl. HetR &k A 250 Tk A B FH 4
priit g
5 AU i 1 FELE K LR ST 2 2
i o fith 3% -
GH200-V3524-S-UL 24V/8330mA 85%
GH200-V3S32-S-UL  215*124*50mm 200W 32V/6250mA 87%
GH200-V3S48-S-UL 48V/4170mA 89%

37

www. gtl-power. com




g BEET

GTL-POWER

GSAxxxxxHS (D) —x

AR P

508 [0.2001

1

I

I

I

o2

|

I

I

I

I
20,32 [0:8001
25,40 [1,000]

y
2032 [08001
5080 [2.0001

ke 1, IR, Some2. San
2. HIFIWALEL S

\
ﬁm@
|
0 ‘ I

b
1.00 [0.039]

[m] + [ 2735
i

12,80 [0.504]

410 0161

DC-DC #EH HLJE

RHEMA, WERELE SEERY :
P AR A

L /MERRbREE 23S, 9548 PCB %2 2% 25 |H] 4. EJEANTE. BT

2. m Al EENE . KFar. Tkt 5. M EAE IR, BEFH T 4R HLAR 2 70

3. B N5 H R 6. EH T B . ISR 18 5 5 S 4T

wRIR
o HAHLE (VDC) Sttt i R MR | SRR
e (VDC) (mA) (%)
50 160 80

GSA1250HS-8

GSA12100HS-8 100 80 78
GSA12150HS-8 150 53 77
GSA12170HS-8 170 47 76
GSA12200HS-8 10 12 18 200 40 75
GSA12300HS-8 300 26 73
GSA12400HS-8 400 20 72
GSA12500HS-4 500 8 68
GSA12600HS-4 600 6 61

GSA2450HS-8 50 160 80
GSA24100HS-8 100 80 79
GSA24150HS-8 150 53 78
GSA24170HS-8 170 47 76
GSA24200HS-8 18 24 36 200 40 77
GSA24300HS-8 300 26 75
GSA24400HS-8 400 20 73
GSA24500HS-4 500 8 66
GSA24600HS-4 600 6 63

38

WWW. ET-]._;IO"FFE!I'. Com




GSA1250HD-8
GSA12100HD-8
GSA12150HD-8
GSA12200HD-8
GSA12250HD-4
GSA12300HD-4

GSA2450HD-8
GSA24100HD-8
GSA24150HD-8
GSA24200HD-8
GSA24250HD-4
GSA24300HD-4

10

18

12

24

18

36

39

+50
+100
+150
+200
+250
+300

+50
+100
+150
+200
+250
+300

:5' SEET

GTL-POWER

+80 78
+40 75
+26 73
+20 72
+8 68
*6 61
+80 79
+40 77
+26 76
+20 75
+8 73
+6 66

WWWw. 2T ]._DG‘F.-'E!I‘. Com




;-.' SEET

GTL-POWER

3 i =
GHAxxxxxHS (D) —xx | R
ol o i 8o 5 2 -VI -VI
E § 77&2‘777#%? 777‘76775 Z N(:VPIIN N(;V;IN
1 | 0| e
1 | 8 |NO PIN|NO PIN
62,00 9 +Vo +Vo
72.00
ﬁfﬂﬂl@ ﬂm;{i\f io:éo
|
I | I
el 100 £.004£2,00
DC-DC BB YR .
ERERA, BERERE/ UBEERE
72 AR P
L MABURHEE S, 54 POB 2235 7 ] 4. L JRANE . FIT B
o, BRI HEME . K. Tkt 5. M AREE A, BEF T4 TR A T
3. N 5 B 6. 35 T BB (ORI S iR

A2 i \HLE (VDC) iy 1 e fi 44 L IR R
- (VDC) (mA) (%)
100 200 82

GHA12100HS-20

GHA12200HS-20 200 100 82
GHA12300HS-20 300 67 81
GHA12400HS-20 10 12 18 400 50 80
GHA12100HD-20 +100 100 82
GHA12150HD-20 +150 67 81
GHA12200HD-20 +200 50 80
GHA24100HS-25 100 250 84
GHA24200HS-25 200 125 84
GHA24300HS-25 300 83 83
GHA24400HS-25 400 63 82
GHA24100HD-25 18 24 36 +100 125 84
GHA24150HD-25 +150 83 83
GHA24200HD-25 +200 63 82
GHA24500HS-20 500 40 82
GHA24600HS-20 600 33 81

40

WWW. E'E-]._E_JO"FFEI'. Com




;-.' SER T

GTL-POWER

GHA24800HS-20 800 25 80
GHA241000HS-15 1000 15 79
GHA241200HS-15 1200 13 78
GHA241500HS-15 1500 10 76
GHA48100HS-30 100 300 86
GHA48200HS-30 200 150 86
GHA48300HS-30 300 100 85
GHA48400HS-30 400 75 84
GHA48100HD-30 +100 150 86
GHA48150HD-30 +150 100 85
GHA48200HD-30 36 48 72 +200 75 84
GHA48500HS-25 500 50 83
GHA48600HS-25 600 42 82
GHA48800HS-25 800 31 81
GHA481000HS-20 1000 20 80
GHA481200HS-20 1200 17 79
GHA481500HS-20 1500 13 77

41

www. gt1-power. com




g BEET

GTL-POWER

| 1 31 X
GWAxxxxxHS (D) -4 | | et
MJ@@ < HESEEP
} J 2 | +v1 | VI %ﬁi{
1 = 3 | +Vo | +Vo
Hwo H E 4 N0 PIN| COM EE
T ‘ L 5 | —Vo | Vo
—o 2 i 307$(
5 —4o-] 88 T o0
JM %%% g AWKEAR, 200
! 5 ﬂ AbRiEZ A ZE: $0.50
| |
DC-DC & HH YR .
wEERA, BERE. R /
PR R
1. B E#IN: 4. 5-18VDC, 18-26VDC 4. NS5 ERE, BB HEE 1500VDC
2. BAEEFEESE . 39, 5426, 0%22. Omm 5. far I IR i H A B AR
3. Al EEME . KFar. Lakgit 6. & T AL Ehl . ACEMER . BT B AT
piEit e g

—_ L WNGEEN S EN | A0 58 B R A0 8 LR HiE TR
- ) %) (mA) (W)
600 83 50

GWA12600HS-4

GWA12300HD-4 +300 +8.3 5.0 78
GWA12800HS-4 4.5-18VDC 800 5.0 4.0 76
GWA12400HD-4 brFRfE: 12VDC +400 5.0 4.0 76
GWA121000HS-4 1000 35 35 75
GWA12500HD-4 +500 +3.5 35 75
GWA24600HS-4 600 10.0 6.0 82
GWA24300HD-4 +300 +10.0 6.0 82
GWA24800HS-4 18-26VDC 800 6.3 5.0 78
GWA24400HD-4 brFRfE: 24VDC +400 +6.3 5.0 78
GWA241000HS-4 1000 45 45 76
GWA24500HD-4 +500 +4.5 45 76
4

WWW. E'E-]._E_JO"FFEI'. Com




e AR R LR 3 2 7 i ]

(T

___________________________

. B

i I RS ER L

SR TVNC VI

o AR R B YR 3 7 o R

www. gt1-power. com




7 fill IR E B IARSHINER

&P ATE AR
BPBRETN
FFs I H ERSHHR FEARSHHAR (ZH)
1| RS DC-DC Hii
2 | MNHE X BEfit R
3 LA NS e B 150-600VDC
ETPNEENE S S L EE 2
4 | HHEE 24V
5 | ¥ HELOK 2%
6 | HiH HRAI TR 2.5A, 60W
7| HIANRIESR NS E oA
8 | fith Ry EK figy L 3 A R AR
9 | BRES & 4000VDC
10 | TARIREETEH -25C™+50°C
1M | RSFESR e, 1B K&
12 | #3407 A
13 | [lE i M3 222 [E 5
14 | JAEZEDR .
15 | HABZR HIHE T N2 B4 .

44

I WWWw. 2T ]._DG'F.-'E!I‘. Com




[ ]
8 SEET
. GTL-POWER

B B F A A R 8]

Awnn|

NETICE
B
W LT
FE A
AR
7y F AL

LT T AW R

SV

http://www. gt1-power. com

020-38895530

22 T 18565153690

A2 15017573792

T 13610374791

J T R X i 138 5 5L AeAE B R T JEE 505

(DUEFAVINE] iy B L L

45

WWw. T 1 —POWEY. COm



http://www.gtl-power.com

	公司简介
	GHxx-V2Xxx
	GHxx-V2Xxx-L
	GHxx-V2Sxx-R
	GHSxx-V2Sxx-R
	GH60-V2Sxx(-XXX)
	GH60-CNUxx
	GH60-CNKxx
	GH75-V2Sxx
	GH120-V2Sxx
	GH150-CNKxx
	GH150-V3SxxN
	GH200-V2Sxx
	GHxx-V2Xxx-S
	GH25-V2Sxx-S
	GH25(40)-V2Sxx-CD
	GHxx-V2Sxx-T
	GH60-V2Sxx-S
	GH120-V2Sxx-S
	GH150-V3Sxx-S
	GH150-V3SxxN-S
	GH200-V3Sxx-S
	GH200-V3SxxK-S
	GH300-V3Sxx-S
	GH350-V4SxxU-S
	VA350-V6Sxx
	GHxx-V2Sxx-S-UL
	GH50-V2Sxx-S-UL
	GH50-V2Sxx-C-UL
	GH50-V2Sxx-Cx-UL
	GH60-V2Sxx-S-UL
	GH60-V2Sxx-Tx-UL
	GH200-V3Sxx-S-UL
	GSAxxxxxHS(D)-x
	GHAxxxxxHS(D)-xx
	GWAxxxxxHS(D)-4
	高压模块电源主要产品简图
	定制电源主要技术参数收集表
	联系方式

